Philippeville, le 17/06/2025

iRecu le

Maitre DEMOUSTIER Florence
Ville d Philippeville Rue de Namur, 58A
Place d’Annes 12 5600 Phlhppevﬂle

5600 Philippeville

Vos réf : 00-00-5341/018-CD
Nos réf : RU 160/2025
Agent traitant : NATHALIE ANCIAUX

Objet : Information notariales - Articles D.IV.99, D.IV.100 et D.IV.105 du CoDT.
Bien appartenant 3 I

Maitre,

En réponse a votre demande d’informations réceptionnée en date du 19/05/2025 relative a un bien sis
4 Villers-en-Fagne, Beauleux, Grand Trieux cadastré Division 10, section A n°86E- 91B- 92A-
107- 131A- 134B- 135- 136E- 140- 141- 148B- 148F- 148H- 148L- 148M- 148N- 164"- 150- 151-
154- 56A- 61A- 62A- 72A- T3A- 76A- 77E- 77F- 77G- 78B- 80A- 81A- 81B- 130- 153A- 174- 170-
173A- 177- 26A- 26B- 27- 162A- 163C ; cadastré Division 10, section B n° 290B- 78"- 78H- 91C-
100A- 326- 327- 328A- 331A- 332C- 333C- 333H- 345- 346- 294A- 295- 296- 300C- 125- 171-
238- 241- 242- 243D- 281A nous avons I’honneur de vous adresser ci-aprés les informations visées &
I’article D.IV.99 du CoDT :

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/
Section: A
Parcelle concernée Numéro: A 86 E
© |INS: 93056
Surface calculée: 65.55 ares
Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 65.55 ares)

Plan de secteur Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
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etude_4
Rectangle


secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle sttuée en GRU =Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural*Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes &
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

\

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Oui
décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement
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Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

|Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a4 moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmeétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus €té
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

B NG Superficie concernée: 100% soit 65.55 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton

Parcelle située a2 moins de 100 metres du périmétre
Zone Natura 2000 (100m) d'une zone Natura 2000
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non'
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Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 2 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concemnées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carrieres
souterraines
La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

p p p p
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

p p P

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 'atlas de la voirie vicinale

(Source:SPW)

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A91 B

INS: 93056

Surface calculée: 24.37 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 24.37 ares)

Surcharges du plan de secteur
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Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

~ |Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de

publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrét€ du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites 4 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

La parcelle n'est située dans aucune zone
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Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non .
Parcelle située a moins de 20 meétres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II

: Non '
Parcelle situ€¢e dans une zone de surveillance arrétée II1
: Non

Parec naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:.
Non ‘

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmeétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan

fone Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 24.37 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
 |Zone Natura 2000 (100m) (Pi’?.ru;:l; ;;tlli]eae u?r :120(1)1(;?) de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.
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AN

parcellaire cadastral,
cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carricres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur &
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A92 A

INS: 93056

Surface calculée: 78.1 ares

Adresse de la parcelle (Source:JCAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME
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1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 78.1 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle situ€¢e en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ol 1'on
danse ‘
Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :
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Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Oui
décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Atfention, les aléas "trés faible" sont &

 [consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée

automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

ATz N AU Superficie concernée: 100% soit 78.1 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) Parcelle située 4 moins de 100 metres du périmetre
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d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et a mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source; SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure 4 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant 4 aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carrieres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non '

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale

(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La

Forét du Pays de Chimay)

10
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Parcelle concernée

Division; PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 107

INS: 93056

Surface calculée: 16.93 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 16.93 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrét€ du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02
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Libellé: Reglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou 1'on
danse :

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc:
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR; Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée II1
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
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remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus & jour.

Au fur et 3 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zofle Natural2ool Superficie concernée: 100% soit 16.93 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) Eirr(l::gz r?:;e: u?r amzo(l)r(;?) de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minieres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur &
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique class€ : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

[nventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :

INon

@ & : 071/66 04 07
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Modifications a l'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 131 A

INS: 93056

Surface calculée: 53.89 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

INom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 53.89 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en mati¢re d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle situé¢e en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle situé¢e en GCU - Anciennement Réglements
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Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites 2 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 metres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I1I
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 meétres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
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metres de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue -
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Zonsavatuna 2000 Superficie concernée: 100% soit 53.89 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g'?lr;zl;z I?;t;t;e u?r :1;63% de 100 métres du périmetre
Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualis€e depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Al
e P
I‘i_'
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culturel:

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 134 B

INS: 93056

Surface calculée: 24.81 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 24.81 ares)

Surcharees du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

m & : 071/66 04 07
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Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ol I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "tres faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (I1)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins

de 10 métres de la parcelle: Non
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Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zoneliatuza 2800 Superficie concernée: 100% soit 24.81 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) dPillr;l:eel;z s;t;e: uilr ;nzo(l)r(;% de 100 meétres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres

souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
_ p

puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minieres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur &
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non
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Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 135

INS: 93056

Surface calculée: 185.5 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 185.5 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de

@ = - 071/66 04 07
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publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Oui

décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit & 1’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire

(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non
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Un arbre se trouve a moins de 10 metres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non -
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 5 metres de la parcelle: Non . ]
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été’
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Seneiatarae vl Superficie concernée: 100% soit 185.5 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) S’%r;l::l;z ;;t;]? u?r ;nzoéréf) de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature

strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Axt. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

B : 071/66 04 07
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La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument class¢ : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 136 E

INS: 93056

Surface calculée: 79.97 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 79.97 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non
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Parcelle situé¢e en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville :
Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié le
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs-de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot 1'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites & réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11
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: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 3 moins de 10 meétres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: OQui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

s STl Superficie concernée: 100% soit 79.97 ares
Code du site: BE35029
B Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:]r;::l;z ;t;]e: ui ;nzo(;r(;z de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a4 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du

[a parcelle n'a pas une présence de carri€res
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sous-sol

souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
INon

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 140

INS: 93056

Surface calculée: 35.39 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 35.39 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones

= : 071/66 04 07
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Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Béatisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot 1'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
non classé, (dessiné & 1’atlas comme non classé pour la
province de liege)

A 50 métres: Oui
non classé, (dessiné a I’atlas comme non classé pour la
province de liege)

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
|inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement
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Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres dun axe de
ruissellement concentré: Qui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle situ€e dans une zone de surveillance arrétée I11
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM Non

ADESA - Points et lignes (PVYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située 4 moins de 200 métres dune vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zone Satura2000 Superficie concernée: 100% soit 35.39 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:]rrcl:eel;z ;:}t;;:: ui ;nzo(l)l’(;% de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non
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Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
métres: Non

B:inque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur a

3(0° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 141

INS: 93056

Surface calculée: 39.86 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 39.86 ares)

Surcharges du plan de secteur
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Périmétre d'intérét paysager

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Ld

Avant-projet et projet de modification du plan de |

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Qui
non classé, (dessiné a 1’atlas comme non classé pour la

province de liege)

'&‘x":_}‘ B : 071/66 04 07
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A 50 metres: Oui
non classé, (dessiné a 1’atlas comme non classé pour la
province de liege)

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111

.

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 2 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins.de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection situde dans un PIP: Non
Sélection située 4 moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Superficie concernée: 100% soit 39.86 ares
Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
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Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située & moins de 100 métres du périmétre
d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises & jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale

(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’ Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La

Forét du Pays de Chimay)
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Parcelle concernée

>

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 B

INS: 93056

Surface calculée: 55.22 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 55.22 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

@ : 071/66 04 07
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Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre-

(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation-(anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont &
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
:Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Qui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
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remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 3 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

£ioiH Natura 2000 Superficie concernée: 99% soit 54.71 ares
4 Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) gillrlcl::gz ;;t;;: u?r ;nzo(l)réz de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
métres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres

souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
p p p

puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :

Non
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Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’ Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 F

INS: 93056

Surface calculée: 12.95 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 12.95 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: OQui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
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Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement

concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10

® : 071/66 04 07
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metres de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: OQui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue -
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus ét€
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

N Superficie concernée: 100% soit 12.95 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) l;arm:eeli(e) ;;t;e:: uilr 2112081(;% de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non
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culturel:

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 H

INS: 93056

Surface calculée: 13.38 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 13.38 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991
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Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non i

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglemerits
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Béatisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Reglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot 1'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
conceniré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(I1): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Qui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non '
Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
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parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située & moins de 200 meétres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par compleétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zome Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 13.38 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) girﬁ:l; ;;t;(:e u?r :120(1)3?) de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

a parcelle n'a pas une présence de catricres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensemble architectural classé :

41

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME

& : 071/66 04 07

B4 : nathalie. anciaux@commune-philippeville.be

-TOUTE CORRESPONDANCE DOIT ETRE ADRESSEE OBLIGATOIREMENT AU COLLEGE COMMUNAL -



Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

[nventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW) '

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 L

INS: 93056

Surface calculée: 27.93 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 27.93 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de

publicité: Oui

@ & : 071/66 04 07
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Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 metres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:

Non
Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:

Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la

parcelle: Non

Une haije ou un alignement d’arbres se trouve & moins

& : 071/66 04 07
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de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 muins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

AT EIALLD Superficie concernée: 100% soit 27.93 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) glarugzliz ;;t;;:a ui :1;(1)15?) de 100 metres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur a

& : 071/66 04 07

44

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME

B : nathalie.anciaux@commune-philippeville.be

-TOUTE CORRESPONDANCE DOIT ETRE ADRESSEE OBLIGATOIREMENT AU COLLEGE COMMUNAL -



30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
INon

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 M

INS: 93056

Surface calculée: 25.33 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 25.33 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
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25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui %
Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 metres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située 4 moins de 20 meétres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

46

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME

B : 071/66 04 07

DX : nathalie.anciaux@commune-philippeville.be

-TOUTE CORRESPONDANCE DOIT ETRE ADRESSEE OBLIGATOIREMENT AU COLLEGE COMMUNAL -



Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zonc AR Superficie concernée: 100% soit 25.33 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) gil]f:l;z ;;t;;;et 1;ar ;n;arolz de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a4 une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minieres de fer

& : 071/66 04 07

47

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME

: nathalie.anciaux@commune-philippeville. be

-TOUTE CORRESPONDANCE DOIT ETRE ADRESSEE OBLIGATOIREMENT AU COLLEGE COMMUNAL -



La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non '

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 148 N

INS: 93056

Surface calculée: 26.32 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 26.32 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non
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Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou 'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont &
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111

: Non
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Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 metres de la parcelle:
Non -

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non ' ‘
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans-le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualis€e depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par compleétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

e Superficie concernée: 100% soit 26.32 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:lr;l::l;z ;;t;ze tl;aI ;nzo(;r(;% de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres

souterraines

B : 071/66 04 07
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La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cayvité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant sup€rieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 164 E

INS: 93056

Surface calculée: 8.37 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 8.37 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en mati¢re d'Urbanisme : Non

A
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Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire

(ID): Non
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Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (1I)
: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 meétres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située a moins de 200 metres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus €t€
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

2O ELEEL 2 Superficie concernée: 97% soit 8.1 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:lr;l:eeliz ;;t;e: tl?r :120615?) de 100 metres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
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strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’ Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

INuméro: A 61 A

INS: 93056

Surface calculée: 68.58 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 68.58 ares)

Surchareges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
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[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en mati¢re d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmeétres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

non classé, (dessiné & I"atlas comme non classé pour la
province de liege)

décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 métres: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
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décrit a I’atlas en 2 €éme catégorie

décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

non classé, (dessiné a 1’atlas comme non classé pour la
province de liége)

décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(ID: Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 metres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Superficie concernée: 100% soit 68.58 ares
Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
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Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située 2 moins de 100 métres du périmétre
d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

|Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par completement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
meétres: Oui

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carrieres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale

Modifications a I'atlas de 1a voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La

Forét du Pays de Chimay)

& : 071/66 04 07

57

SERVICE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET URBANISME

X4 :; nathalie.anciauxf@commune-philippeville.be

-TOUTE CORRESPONDANCE DOIT ETRE ADRESSEE OBLIGATOIREMENT AU COLLEGE COMMUNAL -



Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 62 A

INS: 93056

Surface calculée: 47.41 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 47.41 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en maticre d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02
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Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on

danse
Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre

(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Oui
décrit 4 ’atlas en 2 éme catégorie

province de liége)
décrit a 1’atlas en 2 éme catégorie

non classé, (dessiné a ’atlas comme non classé pour la

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

12 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement
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Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement &
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement & *
ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par ruissellement

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle situé¢e dans une zone de prévention forfaitaire
(ID: Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non ‘

Un arbre se trouve a moins de 10 meétres de la parcelle:
Non ‘

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Superficie concernée: 100% soit 47.41 ares
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Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située 3 moins de 100 métres du périmétre
d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus €té
.Jactualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus & jour.

Au fur et & mesure des mises & jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Oui

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minieres de fer
[a parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur 4
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

[nventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La

Forét du Pays de Chimay)
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Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 72 A

INS: 93056

Surface calculée: 32.51 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 32.51 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées
en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes & mobilité
réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libell¢: Philippeville .

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des

incendies dans les dancings et autres locaux ou 1'on danse
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Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites & réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 métres: Oui

décrit a ’atlas en 2 éme catégorie
décrit 4 I’atlas en 3 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit 4 ’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré:

Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) :

Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I1I :

Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 meétres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins de
5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins de
10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle:
Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
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metres de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP; Oui
Sélection située a moins de 200 meétres dune vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 32.51 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
Parcelle située a moins de 100 métres du périmetre d'une
Zone Natura 2000 (100m) sone Natura 2000
[} W] ‘ '?'?,.-.
Servitudes
Wateringue Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du
Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation (Art.
12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines
La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
p
puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
p
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux €boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° :
Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

& 1 071/66 04 07
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Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique class€ : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

'Modifications a I'atlas de la voirie
vicinale (Source:SPW)

Modifications a 'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs
forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La

Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A 73 A

INS: 93056

Surface calculée: 73.79 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 73.79 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui
Code carto: 93056-REP-0001-01
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Libellé: Philippeville
Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non g

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 metres: Oui

décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a 1’atlas en 3 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Qui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (1)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
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Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située 4 moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Zone Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 73.79 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:lr;::l; ;::t;(: u?r :12061(1)% de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
métres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens

puits de mines
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La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale:; Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 76 A

INS: 93056

Surface calculée: 2.53 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 2.53 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non
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Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites 4 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

i, B 1 071/66 04 07
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Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Pare naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 metres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP; Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmeétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus & jour.

Au fur et a mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Gopeilizqungz 000 Superficie concernée: 100% soit 2.53 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:lrrcl:eeliz :1:1‘1]? u;ar :1;832 de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation

(Art. 12 §4 du Décret) : Non
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Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carri€res
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

[a parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
Ia parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

[a parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 77 E

INS: 93056

Surface calculée: 20.99 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 20.99 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non
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Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libell¢: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ol l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR; Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit 4 ’atlas en 2 éme catégorie

A 50 méetres: Oui

décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

& : 071/66 04 07
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Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 metres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été -
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

AbueNatura 2000 Superficie concernée: 100% soit 20.99 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) glell]rlcl::l;z ;;t;e: u;ar :1;53?) de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

& : 071/66 04 07
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Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
métres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont €té réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non e

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

[a parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a 'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 77 F

INS: 93056

Surface calculée: 14.77 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:

Agricole (100% soit 14.77 ares)
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Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

[Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

Prescription supplémentaire : Non

Avant-proijet et projet de modification du plan de
secteur

Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Reéglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites 2 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétre de remembrement
urbain: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

& : 071/66 04 07
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Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 métres: Oui

décrit & I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée II1
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: OQui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 metres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Superficie concernée: 100% soit 14.77 ares
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Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située a moins de 100 métres du périmetre
d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 4 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minieres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

(Source:SPW)

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La

Forét du Pays de Chimay)
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Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 77 G

INS: 93056

Surface calculée: 3.06 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 3.06 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmeétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle situ€¢e en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Qui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des

ﬁ & - 071/66 04 07
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incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites A réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 metres: Oui

décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a 1’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible .
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située 3 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

'|Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée II1
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 meétres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

@ : 071/66 04 07
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ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

Superficie concernée: 100% soit 3.06 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située a moins de 100 métres du périmétre
d'une zone Natura 2000 :

Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines
La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
p
puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
p p
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

& : 071/66 04 07
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Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale

(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 78 B

INS: 93056

Surface calculée: 22.25 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 22.25 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991
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Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Reéglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non - ‘

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 metres: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (IT)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 meétres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins

de 10 metres de la parcelle: Non
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Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

ZongNatura 2000 Superficie concernée: 100% soit 22.25 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g-f;:liz it;(:a u;ar :lg(l)r(;i) de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carri€res
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle situdée dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non
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Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 80 A

INS: 93056

Surface calculée: 39.79 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 39.79 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmeétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de
Reglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle situé¢e en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de

B & : 071/66 04 07
o
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publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 metres: Qui

décrit a ’atlas en 2 éme catégorie
décrit 4 atlas en 2 éme catégorie
décrit a ’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible” sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:

@ B - 071/66 04 07
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Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non .

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

gone Natursi2000 Superficie concernée: 100% soit 39.79 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) gir;::l;z ;;t;e: ui ;11;(1)3?) de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens

puits de mines
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La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’ Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 81 A

INS: 93056

Surface calculée: 9.3 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 9.3 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reéglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

=5
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Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou 1'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit & 1’atlas en 2 éme catégorie

A 50 métres: Oui

décrit a 1’atlas en 2 ¢éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (€chelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui
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Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I1I
: Non

‘Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 metres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

{Une zone de haie remarquable se trouve 8 moins de 5

meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
meétres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

AR 2L Superficie concernée: 100% soit 9.3 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) glalllrr(::l;z ;;t;e: u?r Erlnzo(l)r(;?) de 100 metres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
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du Décret) : Non
Parcelles concernées par des informations de nature

strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carri¢res
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mirnes

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens .
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux €¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concermnée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 81 B

INS: 93056

Surface calculée: 0.75 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

[Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 0.75 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non
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Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
[nfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

|0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Oui

décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit 4 atlas en 2 éme catégorie
décrit a 1’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation
Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles

1 zone(s) d'aléa:
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inférieures au 1:25.000).
Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui ;

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(I1): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 meétres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non :

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a4 moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmetre d'une zone Natura
2000

fone Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 0.75 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g%r;:l; ;;t;t:: n?r ;nzo(l)r(;so de 100 meétres du périmétre
Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises & jour du plan
parcellaire cadastral,

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.
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cette couche finira par completement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant 3 aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minicres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non '
La parcelle est concernée par un versant supérieur a

30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classeé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

[nventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La

Forét du Pays de Chimay)
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Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A 130

INS: 93056

Surface calculée: 27.59 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 27.59 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle situ€ée en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

A\
Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Béatisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

ﬁ & - 071/66 04 07
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Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on

danse
Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre

(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Oui

décrit 4 I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I11

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non |

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10

E B : 071/66 04 07
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metres de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non N

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000 '

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus & jour.

Au fur et a mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

P AN Superficie concernée: 100% soit 27.59 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) gir;::liz s;t;e: tli- ;n;ér(;% de 100 métres du périmeétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
meétres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines ”

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

Parcelle contenant une zone de protection : Non
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Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

- |Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 150

INS: 93056

Surface calculée: 42.55 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 42.55 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libell¢: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrét€ du
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06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Reéglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot 'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 10 metres de la parcelle: Non
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Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 8 moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 metres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmeétre d'une zone Natura
2000

a couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

£one Natara 2000 Superficie concernée: 100% soit 42.55 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g:aurrcl::l; ;t;e: télr :12083?) de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a4 250
meétres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carricres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non
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Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturei : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications & 'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 151

INS: 93056

Surface calculée: 13 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 13 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
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publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arréte))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites 2 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement

concentré: Non
Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)

: Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111

: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
INon

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:

Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la

parcelle: Non
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Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 10 métres de la parcelle: Non '
Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVYR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non '

Parcelle située dans le périmeétre d'une zone Natura
2000

gorsiateraz (U Superficie concernée: 100% soit 13 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g’aru;eeliz S;t;e:: t;r :1;(;3?) de 100 metres du périmeétre
Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises & jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative

aux éboulements : Non
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La parcelle est concernée par un versant superieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A 153 A

INS: 93056

Surface calculée: 83.12 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 83.12 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmeétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville
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Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Reglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou I'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (€chelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située a moins de 20 meétres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III
:Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle:

Non
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Un arbre se trouve 4 moins de 10 meétres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

ZonciNa iUy Superficie concernée: 100% soit 83.12 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) g-ﬁ:gi ;;t;}t:: n;ar :1;(1)2% de 100 métres du périmetre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens

puits de mines
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La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux ¢boulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numeéro: A 154

INS: 93056

Surface calculée: 27.17 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 27.17 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de

Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non
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Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ou l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a2 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Non

A 50 metres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée
automatiquement dans cette fiche.

[a parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non
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Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins
de 10 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres dune vue
remarquable: Non

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura
2000

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

fone Natura 2000 Superficie concernée: 100% soit 27.17 ares

Code du site: BE35029

Nom: Bassin fagnard de 1'Hermeton
Zone Natura 2000 (100m) E?ru;:gz ;;t;;:a u?r ;n;(;ra% de 100 metres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250
metres: Oui

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non '

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation

(Art. 12 §4 du Décret) : Non

B : 071/66 04 07
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- |Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

A

La parcelle n'a pas une présence de carrieres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavité: Non

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 26 A

INS: 93056

Surface calculée: 26.02 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 26.02 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de
secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non
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Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiere d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Bétisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot 1'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites & réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 metres: Oui
décrit & I’atlas en 2 éme catégorie

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

o & 1 071/66 04 07
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Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée II1
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a4 moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura

Zone Natura 2000 2000
BTy o giﬁ:gﬁ Irllemli] Z{[tulizezag gz)oms de 100 métres du périmetre
Servitudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et 2 mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)-

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250

meétres: Non
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Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant a aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

[.a parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de mini€res de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a
30°: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay) '

Parcelle concernée

[Section: A

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Numéro: A 26 B

INS: 93056

Surface calculée: 23.68 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement ;

PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 23.68 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
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Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de

" [Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

secteur

Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones
Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Acces aux personnes a
mobilité réduite: Oui

Code carto: 93056-RMR-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifi€ les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 93056-REP-0001-01

Libellé: Philippeville

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Oui

Code carto: 93056-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal sur la prévention des
incendies dans les dancings et autres locaux ot l'on
danse

Historique dossier: arrété du 19/09/1983 (Ministre
(arrété))

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Axe du réseau hydrographique wallon: Oui
décrit a I’atlas en 2 éme catégorie

A 50 métres: Oui

décrit a ’atlas en 2 éme catégorie
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Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a
consulter uniquement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentré: Oui

Parcelle située 4 moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire
(II): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II)
: Non

Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111
: Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle:
Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 5 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins
de 10 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 5
meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a4 moins.de 10
metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP; Qui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue
remarquable: Non

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis plusieurs années et n’est
donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

Zone Natura 2000 2000
e g?ru;eel;(e) Ir;:rliI Z{Ctl;lrzeza(l) EBOIHS de 100 meétres du périmétre
Servitudes

Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne
sont plus interrogées.

& : 071/66 04 07
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cette couche finira par complétement
disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inférieure a 250
metres: Non

Banque de données de 1'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3
du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation
(Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du
sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

[a parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant sup€rieur a
30° : Non '

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier
culturel:

[nventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

(Source:SPW)

Modifications a 1'atlas de la voirie vicinale

Modifications & l'atlas de la voirie vicinale: Non

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La
Forét du Pays de Chimay)

Parcelle concernée

Division: PHILIPPEVILLE 10 DIV/VILLERS-EN-
FAGNE/

Section: A

Numéro: A 27

INS: 93056

Surface calculée: 27.68 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

& : 071/66 04 07
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